
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. (3 /2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o 
Memo. IB n. 162, de 22/8/2005, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, a professora Egle Machado de Almeida 
SiqueiraJCEL da função de membro suplente da CCD/Câmara de Carreira Docente, 
como representante do IB/Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data. 

2. Designar o professor Carlos Roberto Felix/CEL para a função de 
membro suplente da CCD/Câmara de Carreira Docente, como representante da 
IB/Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data. 

• 	 Brasília, 2-i de janeiro de 2006. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

C/có pia: GRENRT/S0C/CCD/I B/CEL/SCA/SR H 

IEAIno 


